Ukraine

Agent: |
Neptun Rumaenien
Agent efter aftale Kontakt:
S'E‘r"u"' i[ P! Simon Henriksen
Tel: +4539 131703
Stykgods afgange fra Danmark: Torsdag / Fredag E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk
Hel |zes afgange til/fra Ukraine: Dagligt
Transit tid afhangig af destination: 5-7 dage Patrick Olsen
Tel: +4539 131708
Lager i Hvidovre og Padborg E-mail: polsen@neptuntransport.dk
Maria Pio Malberg

Tel: +453913 1700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +4539 1317 17
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +45 392131702

E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian Munch
Tel: +45 39131701

E-mail: cmunch@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: +4539 131703
E-mail: csloth@neptuntransport.dk



